



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Thorslev Automation ApS

Skolevej 14, 4622 Havdrup

CVR-nr. 37 43 96 22

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Casper Thorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorslev Automation ApS Skolevej 14 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 37 43 96 22 Stiftet: 10. februar 2016 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Direktion	Casper Thorslev, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	TT Holding 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for automation og software samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.581.204 kr. mod 5.767.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 982.518 kr. mod 103.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.581.204	5.767.536
1 Personaleomkostninger	-6.487.955	-5.544.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-478.922	-17.950
Resultat før finansielle poster	1.614.327	205.449
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-298.007	-70.213
Resultat før skat	1.316.322	135.236
2 Skat af årets resultat	-333.804	-31.601
Årets resultat	982.518	103.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	103.635
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	390.000	0
Disponeret fra overført resultat	-407.482	0
Disponeret i alt	982.518	103.635

Balance 31. maj

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	500.000	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse	0	965.458
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>965.458</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>978.920</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.247.790	1.490.860
Varebeholdninger i alt	<u>1.247.790</u>	<u>1.490.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.351.197	1.961.282
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	288.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.671	0
Udskudte skatteaktiver	90.400	7.964
Andre tilgodehavender	57.000	57.000
Periodeafgrænsningsposter	250.674	164.692
Tilgodehavender i alt	<u>2.766.942</u>	<u>2.479.721</u>
Likvide beholdninger	1.232.019	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.246.751</u>	<u>3.970.581</u>
Aktiver i alt	<u>5.746.751</u>	<u>4.949.501</u>

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	390.000	0
Overført resultat	328.459	735.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.768.459	785.940
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	434.555	0
Anden gæld	196.798	366.949
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	631.353	366.949
Gæld til pengeinstitutter	0	961.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.175.906	1.015.159
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.093
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.900	137.412
Anden gæld	2.139.133	1.671.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.346.939	3.796.612
Gældsforpligtelser i alt	3.978.292	4.163.561
Passiver i alt	5.746.751	4.949.501
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	0	735.941	0	785.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-407.482	1.000.000	592.518
Overført fra Overført resultat	0	390.000	0	0	390.000
	50.000	390.000	328.459	1.000.000	1.768.459

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.748.822	4.922.586
Pensioner	658.420	537.166
Andre omkostninger til social sikring	80.713	84.385
	6.487.955	5.544.137
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	416.240	31.887
Årets regulering af udskudt skat	-82.436	-286
	333.804	31.601
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Overførsler	965.458	0
Kostpris ultimo	965.458	0
Årets nedskrivninger	-465.458	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-465.458	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	0
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	965.458	791.922
Tilgang i årets løb	0	173.536
Overførsler	-965.458	0
Kostpris ultimo	0	965.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	965.458

Noter

	31/5 2024 kr.	31/5 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	236.405	236.405
Kostpris ultimo	236.405	236.405
Af- og nedskrivninger primo	-222.941	-204.993
Årets afskrivninger	-13.464	-17.950
Af- og nedskrivninger ultimo	-236.405	-222.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	13.462
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	288.783
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	288.783
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	288.783
	0	288.783

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/5 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/5 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	434.555	0	434.555	0
Anden gæld	196.798	0	196.798	0
	631.353	0	631.353	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant til Nordea Bank kr. 1.800.000. Virksomhedspanten vedrør varelager, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser og andre driftsinventar og driftsmaterieler.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtigelse	58
Eventualforpligtelser i alt	58

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding 2016 ApS, CVR-nr. 37439207, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.